
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT I ~ H E  K~NTROLLIT TE PASU&WE . , ' 
L -,.+.* 

Adresa: Rr.Reshit Col taku, Td. 0800 9999, Fax. 04 228-5 1 6, Web.www.Maa.govA1 -. 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PWATE 

PERIODIK / VJETOR 

E w r i t  q% mbart detyrimin per deklarim tE interesave private t8 tij, basfikeshortitks dhe te Ernijeve 
madhore, ne baze tG Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "?'& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare tE te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit m.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tZ interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2,2006 dhe nE ligjin nr.9529, datd 1 1 S.2006. 

Emri AtEsia Mbiemri 

Fun ksioni 

Institucioni dhe adresa 

i Data F ern&-imit ne 1 funksionin qe kryen 
Data c dorgzimit te 
deklarates 

! 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTEWSAVE 

NQ bazf t& gikk 5 t2 nenit 14, te ligjit nr.9367, daG 07.04.2005"Ptr parrmndalimin e 
konfliktit tii interesave ne ushtrimin e fanhioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspeldoratin e Lart& te Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dbe personat e 
olutorizuar nga Autoriteti Pergjea&s - Inspektori i Pergjithshtm i ILDKP-sE, q& tE verifikojne 
ng te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojng n& emgr dhe p5r llogaring time, te bashkgshortit les dhe te 

DeWlrroj se ~ dhznat e pasqyruara prej meje ni; kZtZ clokurnet~t 
janZ; re" v ~ n k f a  dhe p l ~ k  kum deklaruar as& qZ nuk Zskri; e vi;rtef2;. 
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$ I  .' - REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LARTE I D E W M I T  DWE KONTROLLIT TE PASURIVE 

. - 
., , 

Nese ky format 6sh te i pamjaftuesh8rn, vazhdoni tE plotesoni n6 fotokopje ~ tij. 



NEse ky format &htG i pamjafiueshEm, vazhdoni te plo&ni nB fotokopje tE tij. 
>,,H\, , ' 1 



Dst)erimeL financiare ndaj per~~mve,jUtidik4 dhhe fizik3 (kredi, huamaje, detyrim per st$&& &%i5 
kMstojne brenda dhe jashe vendit, $i qbehun ende pa u shlyer pir periudhgn nga d&@ni& 
meparshtm deri ni5 3 1 Dhjetor ti: Vitit .O,dekladnit, si dhe detyrimet e hdura gjag vitit te )1&&&&. 
De@rime k& te qdari& bash&shortit,ks dhe Emij8ve 16 m&E madhm. 
TE dhEmt pk emra personash ndaj t i5 cilEvd keni ddy6m financiare tE pasqyohen nit flew &A, pk 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQTPBRISE 
IIVSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E TNTERESAVE PRIVATE 

E pjeGtareve te familjes qi! mbartin detyrimin per deklarim nE bazE t E  nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tii wit nr.9367, date 7.4.2005, p&r pasurite qE 

disponojng veqmas nga $do anetar f families. 

Sbtetasilsja , bashkeshorth 
EmCr, at&& mbiemtr h i j E  ne moshe madhore 

e subjektit 
Em&, a-i, m biemEr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nii baze G pa& 5 tE nenit 14, tE ligjit nr.9367, d a e  07.043005 "PEr garaadalimin e konfliktit 
tG internsave n t  ushtrimin e funhioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lirte tE Deklarimit dhe KontroUit t8 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Antoriteti PBrgjegjEs - Inspektori i Pgrgjith s h&m i ILDKP-s$ qG @ veifikojng 
n6 tii gjitha snbjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, intereaat private dbe 
detyrimet finsmciare, q& ekzistojn& nt emrin tim dhe per Ilogarine time, 

Deklaroj se tZ dhikat c pasqymaru prej ~neje nb k8tZ 
dokument jait@" 5 v~~ &e nuk Ram deklaruar as@ 
qZ nuk &htB e vi;rtet.Z 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LAR- 1 DEKLAlUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

E PALUAJTSHME 
E E LUAJTSHME 

+ P&.&%runl bMsirht dryshimet (shtesa t h e  pakbim) m k  Ilajin, dwfaqm, a d M n  km srle$hen,; 
mornentin e kryerjes @ wpdrnlt, vkrEn J Eel& apo mi! miutE q15 pa8qymhet nC d & u m e e i n  qt 
diqmmni, nB rnuagesii t# ~ m m t o s v a  vkrh @ Iced rhtuar npo pakZsanc, p j d n  tl~kuege @ mtikoxll tE 
$do Ibj m r i e ,  t& pthajhhme dhe ti! Iwjbhme, f# rc@struar we jo n2 regjiatrat p&W, p& pmiudWn 
~tga dekhrimi i m4parsMm dmi ml31 dBjeCr ti! vltlt t6 deklsrimit. 

ajmm 
N r. Ersbkrimi 1 -rid! Vkra rn shifra d k  iae d Ye 

Nese ky format tshte i parnjaftueshem, vazhdoni tE plot&oni ne fotokopje tG tij. 




